verejnom obstarávaní, zahŕňa v sebe všetky náklady Poskytovateľa, ktoré mu vzniknú v súvislosti               

s poskytovaním služieb, pokiaľ v Zmluve nie je uvedené inak a je stanovená nasledovne: 

Odmena bez DPH     4 480,00 

DPH vo výške 20 %    896,00 

Odmena vrátane DPH    5 376,00 

Odmena vrátane DPH slovom: päťtisíctristosedemdesiatšesť eur 00/100 centov. 

4. Špecifikácia odmeny je stanovená podľa Prílohy č. 1 Zmluvy, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť 

Zmluvy ako Príloha č. 1 – technická a cenová špecifikácia pre výkon činnosti AD pre realizáciu 

stavby. Ide o cenu pevnú, záväznú a maximálnu, platnú počas celej doby trvania Zmluvy podľa